(
e
)
西暦　20　　年　 　月　　日
[bookmark: _GoBack]新専門医制度　JPSオンラインセミナー(オンデマンド・LIVE)認定申請書

公益社団法人　日本小児科学会
小児科領域専門医委員会（中央資格認定委員会）委員長　殿

					申請団体・委員会名：
責任者名・委員長名：
【問い合わせ先】
				   　　担当者氏名：
					TEL：
					Email：
新専門医制度のJPSオンラインセミナー（ⅱ専門医共通講習・ⅲ小児科領域講習）
1単位として認可していただきたく、URL等を添えて申請いたします。

※ⅱ専門医共通講習の場合：更新基準3pを参照の上、対象となる講習会を○で囲んでください。
1.医療安全講習会・2.感染対策講習会・3.医療倫理講習会4.その他(                   )

記
複数のコンテンツを同時に申請される場合は、別紙として一覧表でご提出ください

1.公開予定日：　　　年　　月　　日（　）

2.形式（いずれかを選択してください）：オンデマンド　・　LIVE

3.申請講演の演者名：
（所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

4.申請講演の演題名：

5.概要を簡潔に記入してください

6.確認事項：□掲載予定のHPのURLおよびオンラインセミナーのコンテンツリスト
 （必要に応じて）を添付している
□企業共催はない（企業のサンプル配布等も不可）
□スライドまたは動画内で、著作権侵害となるものや商品紹介の画像を
　掲載していない
□視聴開始から終了まで1時間以上（シンポジウムは可、症例報告は不可）
□クローズドの会（院内及び学内職員のみを対象とした講演）ではない
□確認問題は5題以上、5択、A type(単純択一形式：選択肢のうちから
　一つの正解を選ぶ)で作成されている
□単位発行システムが完成している
※6.確認事項は全て必須項目です。□にチェックを入れてください。
※地方会や分科会等、基本領域学会主催の講習会以外は、ⅳ-B学会参加単位は付与されません。